
 
Krapinsko-zagorska županija, Krapina, Magistratska ulica 1, OIB: 20042466298, zastupana po županu Željku Kolaru 
i 
Grad Donja Stubica, Trg Matije Gupca 20/II, OIB: 31330710032 zastupana po gradonačelniku Nikoli Gospočiću 
zaključuju 
 
 

U G O V O R  br.  MKA 02/18 
o sufinanciranju uređenja prometne i komunalne infrastrukture 

na području Grada Donja Stubica 
 
 

Članak 1. 
 Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će Krapinsko-zagorska županija sufinancirati uređenje prometne i 
komunalne infrastrukture („male komunalne akcije“) na području Grada Donja Stubica, odnosno nabavu autobusnih 
nadstrešnica (kućica) u naseljima Lepa Ves i Vučak u iznosu od 30.000,00 kuna. 

 
Članak 2. 

 Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će Krapinsko-zagorska županija vršiti plaćanje uređenja prometne i 
komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Ugovora Gradu Donja Stubica na račun otvoren kod Privredne banke 
Zagreb IBAN br: HR8623400091807900007 na temelju dostavljenih računa ili situacija, Izvješća o utrošku sredstava, 
kartice konta/proračunske pozicije i fotografija. 
 

Članak 3. 
Krapinsko-zagorska županija zadržava pravo da u slučaju neostvarivanja prihoda Proračuna za tekuću godinu, 

doznaku potrebnih sredstava iz članka 1. ovog Ugovora  izvršiti u narednoj proračunskoj godini. 
 

Članak 4. 
 Ugovorne strane utvrđuju da je Naručitelj nabave autobusnih nadstrešnica (kućica) Grad Donja Stubica, te je u 
skladu s tim dužan pridržavati se važećih zakonskih propisa. 
 

Članak 5. 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je Grad Donja Stubica obvezan najkasnije do 30. studenog u tekućoj 

godini izvršiti realizaciju uređenja prometne i komunalne infrastrukture sukladno člancima 1. i 2. ovog Ugovora. 
 

Članak 6. 
 Ugovorne strane su suglasne da će eventualne sporove iz ovog Ugovora rješavati sporazumno, odnosno u 
protivnom putem nadležnog suda. 
 

Članak 7. 
 Ovaj Ugovor zaključen je u četiri istovjetna primjerka, po dva za svaku ugovornu stranu. 
 
 
KLASA: 363-01/18-01/13 
URBROJ: 2140/1-06-18-04 
Krapina, 04. listopada 2018. 
 
 

 

Za Krapinsko-zagorsku županiju:                                                                              Za Grad Donja Stubica: 

                     ŽUPAN                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                 Željko Kolar                                                                                                  Nikola Gospočić 

   
 
 
 
 
Izradila: Marija Laginja, viša referentica 



 
 
 
 
 
 
 

Ž U P A N 
 

KLASA: 363-01/18-01/13 
URBROJ: 2140/1-02-18-03 
Krapina, 04. listopada 2018. 
 
 Na temelju članka 5. Pravilnika o raspodjeli sredstava jedinicama lokalne samouprave 
za uređenje prometne i komunalne infrastrukture u 2018. godini ("Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije" broj 09/18) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
("Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 13/18), 
Župan Krapinsko-zagorske županije je dana 04. listopada 2018. godine donio sljedeći: 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 1. Odobrava se Gradu Donja Stubica sufinanciranje uređenja komunalne i prometne 
infrastrukture („male komunalne akcije“), odnosno nabava autobusnih nadstrešnica (kućica) u 
naseljima Lepa Ves i Vučak u iznosu od 30.000,00 kuna iz pozicije 308 – pomoći gradskim 
proračunima za prometnu i komunalnu infrastrukturu. 
 
 2. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu 
infrastrukturu i Upravni odjel za financije i proračun za izvršenje točke 1. ovog Zaključka. 
 
 
           Ž U P A N 

          Željko Kolar 

 
 
DOSTAVITI:                                                                                                 

1. Upravni odjel za financije i proračun, ovdje, 
2. Grad Donja Stubica, 
3. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  

za zbirku isprava, ovdje, 
4. Arhiva, ovdje.  

 
 

 
 


	DONJA STUBICA - Ugovor MKA 02 18
	2 DONJA STUBICA - Zaključak

